
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №491/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021907 992062
Борщан Владислав Юрійович 025675 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303422 Економіка 145,000

2 10763904 992062
Курдюк Єлизавета Денисівна 025674 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0060477 Економіка 140,500

3 10956132 992062
Литовчук Тетяна Анатоліївна 050885 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341144 Економіка 140,000

1



4 10643584 992062
Миронцова Анастасія Анатоліївна 025673 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0211576 Економіка 168,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086103 967965
Пастушенко Максим Григорович 040213 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285994 Облік і 
оподаткування

145,000

2 10703034 967965
Почкай Катерина Михайлівна 050895 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338560 Облік і 
оподаткування

148,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11119607 992314

Перевера Дмитрій Станіславович 050901 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342905 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10923115 978297

Головач Богдан Сергійович 040209 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0282985 Бізнес-
маркетинг та 
інтернет-
комунікації

150,500

2 10742013 978297

Дубровський Андрій Володимирович 050919 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428034 Бізнес-
маркетинг та 
інтернет-
комунікації

188,000

5



3 10923113 978297

Чухненко Артем Григорович 040216 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0063236 Бізнес-
маркетинг та 
інтернет-
комунікації

151,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11037836 992142
Василенко Михайло Юрійович 024651 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425685 Комп’ютерна 
інженерія

155,500

2 10682622 992142
Ганжа Олександр Валерійович 024648 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340364 Комп’ютерна 
інженерія

145,500

3 10481918 992142
Головач Кирило Романович 024644 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0198141 Комп’ютерна 
інженерія

154,500

7



4 11077354 992142
Єгорова Сніжана Ігорівна 080157 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0167924 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

5 10556037 992142
Казимір Георгій Сергійович 079940 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071719 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

6 10506392 992142
Киричок Владислава Владиславівна 079950 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071844 Комп’ютерна 
інженерія

162,500

7 10574467 992142
Кочерга Аліна Сергіївна 079949 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0024294 Комп’ютерна 
інженерія

159,500

8 11252996 992142
Кулак Олександр Юрійович 024613 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478640 Комп’ютерна 
інженерія

139,000

9 11316266 992142
Мозговий Дмитро Анатолійович 077972 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332861 Комп’ютерна 
інженерія

146,500

10 10496516 992142
Нушикян Валерія Ашотівна 079937 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0321103 Комп’ютерна 
інженерія

144,000

11 11303707 992142
Орлянський Даниїл Андрійович 079951 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0072401 Комп’ютерна 
інженерія

127,500

12 10995813 992142
Пета Андрій Володимирович 024635 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0008385 Комп’ютерна 
інженерія

147,000

13 10741017 992142
Романець Олексій Олександрович 024603 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342812 Комп’ютерна 
інженерія

137,500

14 10706343 992142
Смага Антон Станіславович 024608 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302866 Комп’ютерна 
інженерія

141,000

15 10654966 992142
Трофимова Вікторія Олександрівна 079941 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0072057 Комп’ютерна 
інженерія

160,000

8



16 11176305 992142
Хозей Богдан Вікторович 024649 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339236 Комп’ютерна 
інженерія

142,500

17 10852887 992142
Шеренок Валентин Анатолійович 024638 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0436036 Комп’ютерна 
інженерія

147,000

18 10560552 992142
Якименко Євгеній Вадимович 039567 E15 05.07.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0002398 Комп’ютерна 
інженерія

131,500

19 10830455 992142
Ятченко Владислав Ігорович 024631 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0452170 Комп’ютерна 
інженерія

129,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700224 109445
1

Гребенюк Антон Олексійович 079936 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071510 Кібербезпека 145,000

2 10603591 109445
1

Мироненко Валерія Дмитрівна 024625 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0321021 Кібербезпека 137,000

3 10551710 109445
1

Полуян Аліна Анатоліївна 024604 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0008413 Кібербезпека 140,500

10



4 10565079 109445
1

Прощенко Дмитро Олександрович 083582 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кібербезпека 166,500

5 10687339 109445
1

Шершень Денис Сергійович 024619 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0009046 Кібербезпека 128,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10637653 994565
Федько Сергій Михайлович 39687756 EH 05.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудуван
ня

165,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10933923 109445
3

Кудря Андрій Іванович 079134 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0102424 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10789538 995065
Зієров Павло Андрійович 005612 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342138 Харчові 
технології та 
інженерія

135,500

2 10489774 995065
Ковшун Дарина Олександрівна 003658 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0116323; 2021р. - 
0375262

Харчові 
технології та 
інженерія

133,000

3 11258568 995065
Стригун Роман Станіславович 003641 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0459556 Харчові 
технології та 
інженерія

147,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10861847 109444
8

Михін Ігор Володимирович 069175 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0022035 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

2 10850633 109444
8

Півень Олександр Іванович 30772159 CM 23.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0272826 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,000

3 10536973 109444
8

Проценко Євгеній Валентинович 051389 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,000

15



4 10693627 109444
8

Севастьянова Олена Володимирівна 374048 БT 01.03.1984 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0002152 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11266636 979170
Богдановський Валерій Анатолійович 007857 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0457239 Лісове 
господарство

133,500

2 10636273 979170
140-5553607 Кирило Олегович 007841 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0456706 Лісове 
господарство

129,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10811003 978133
Кобижча Ангеліна Володимирівна 050910 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318280 Соціальна 
робота

137,000

2 10801946 978133
Кожухарь Маргарита Олександрівна 050911 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0264010 Соціальна 
робота

147,500

3 11208489 978133
Литвиненко Ельвіра Сергіївна 083530 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0024082 Соціальна 
робота

130,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 491/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11170211 992223
Власко Андрій Юрійович 024294 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482197 Автомобільний 
транспорт

146,500

2 10697731 992223
Глухенький Михайло Олександрович 016604 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071485 Автомобільний 
транспорт

133,500

3 11180301 992223
Заворотинський Микола Анатолійович 016608 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0426244 Автомобільний 
транспорт

144,500

19



4 10481452 992223
Карман Володимир Олексійович 016612 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071761 Автомобільний 
транспорт

135,000

5 11016205 992223
Коваленко Сергій Анатолійович 050651 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0272675 Автомобільний 
транспорт

150,000

6 10713540 992223
Кучерявенко Дмитро Євгенійович 062155 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146,500

7 10472223 992223
Силенок Антон Сергійович 024312 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0008752 Автомобільний 
транспорт

136,000

8 10638798 992223
Сулім Дмитро Олегович 016603 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071934 Автомобільний 
транспорт

139,000

9 10499592 992223
Твердохлєбов Денис Денисович 016613 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0071985 Автомобільний 
транспорт

134,000

10 11263563 992223
Шуба Іван Володимирович 024311 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472495 Автомобільний 
транспорт

139,500

20


